
IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Evropská komise

2017/C 48/01 Směnné kurzy vůči euru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2017/C 48/02 Přijetí rozhodnutí Komise o oznámení předloženém Finskou republikou o upraveném přechodném 
národním plánu podle čl. 32 odst. 6 Evropského parlamentu a Rady směrnice 2010/75/EU o průmys
lových emisích  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 48/03 Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 48/04 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 
odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2017/C 48/05 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 
odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2017/C 48/06 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 
odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

(1) Text s významem pro EHP.

Úřední věstník C 48
Evropské unie

Ročník  60

České  vydání Informace a oznámení 15.  února  2017

Obsah

CS



2017/C 48/07 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 
odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2017/C 48/08 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 
odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

2017/C 48/09 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 
odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

2017/C 48/10 Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo 
k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 
odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

V Oznámení

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY

Evropská komise

2017/C 48/11 Oznámení o nadcházejícím pozbytí platnosti některých antidumpingových opatření  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

Evropská komise

2017/C 48/12 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8375 – H.I.G. Capital/Infinigate) – Věc, která může 
být posouzena zjednodušeným postupem (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

(1) Text s významem pro EHP.



IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

14. února 2017

(2017/C 48/01)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,0623

JPY japonský jen 120,43

DKK dánská koruna 7,4359

GBP britská libra 0,85098

SEK švédská koruna 9,4653

CHF švýcarský frank 1,0659

ISK islandská koruna

NOK norská koruna 8,8790

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 27,021

HUF maďarský forint 308,13

PLN polský zlotý 4,3012

RON rumunský lei 4,5051

TRY turecká lira 3,8780

AUD australský dolar 1,3813

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,3842
HKD hongkongský dolar 8,2422
NZD novozélandský dolar 1,4780
SGD singapurský dolar 1,5044
KRW jihokorejský won 1 207,63
ZAR jihoafrický rand 13,9140
CNY čínský juan 7,2902
HRK chorvatská kuna 7,4537
IDR indonéská rupie 14 138,08
MYR malajsijský ringgit 4,7263
PHP filipínské peso 52,952
RUB ruský rubl 60,9409
THB thajský baht 37,154
BRL brazilský real 3,2881
MXN mexické peso 21,4981
INR indická rupie 70,9755

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

15.2.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 48/1



Přijetí rozhodnutí Komise o oznámení předloženém Finskou republikou o upraveném přechodném 
národním plánu podle čl. 32 odst. 6 Evropského parlamentu a Rady směrnice 2010/75/EU 

o průmyslových emisích

(2017/C 48/02)

Dne 30. června 2016 přijala Komise rozhodnutí C(2016) 3942 o oznámení předloženém Finskou republikou o upra
veném přechodném národním plánu podle čl. 32 odst. 6 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
o průmyslových emisích (1).

Tento dokument je k dispozici na internetové stránce: https://circabc.europa.eu/w/browse/36205e98-8e7a-47d7-808d-
931bc5baf6ee

(1) Úř. věst. L 334, 17.12.2010, s. 17.

Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie

(2017/C 48/03)

Podle čl. 9 odst. 1 písm. a) nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 (1) se Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské 
unie (2) mění takto:

Na straně 106 se vysvětlivka k podpoložkám KN „2309 10 11 až 2309 10 90 Výživa pro psy a kočky, v balení pro drobný 
prodej“ nahrazuje tímto:

„Do těchto podpoložek patří předměty na žvýkání pro psy, které jsou předkládány v různých tvarech (např. uzly, 
tyčinky atd.) a skládají se z kůže s přídavkem jiných látek (např. škrobu, cukru nebo sušeného masa). Vyloučeny 
jsou však produkty vyrobené výhradně z kůže, které neprošly žádnou dodatečnou úpravou ke krmným účelům 
(číslo 4205).“

(1) Nařízení  Rady  (EHS)  č.  2658/87  ze  dne  23.  července  1987  o  celní  a  statistické  nomenklatuře  a  o  společném  celním  sazebníku 
(Úř. věst. L 256, 7.9.1987, s. 1).

(2) Úř. věst. C 76, 4.3.2015, s. 1.

C 48/2 CS Úřední věstník Evropské unie 15.2.2017

https://circabc.europa.eu/w/browse/36205e98-8e7a-47d7-808d-931bc5baf6ee
https://circabc.europa.eu/w/browse/36205e98-8e7a-47d7-808d-931bc5baf6ee


Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/
nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 48/04)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uplynutí 
období 

přezkumu
Odůvodnění rozhodnutí

C(2017) 649 8. února 
2017

trichlorethylen

Číslo ES: 201-167-4

Číslo CAS: 79-01-6

Grupa Azoty S.A.,
ul. Kwiatkowskiego 8, 
33-101 Tarnów, 
Polsko.

REACH/17/2/0 Průmyslové použití trichlorethylenu 
jako procesní chemikálie při purifi
kaci kaprolaktamu.

21. dubna 
2028

V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví plynoucími z použití 
látky a nejsou k dispozici žádné 
vhodné alternativní látky nebo tech
nologie, pokud jde o jejich technic
kou a ekonomickou uskutečnitelnost.

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

15.2.2017
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

C 48/3

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 48/05)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uplynutí 
období 

přezkumu
Odůvodnění rozhodnutí

C(2017) 651 8. února 
2017

Trichlorethylen

Číslo ES: 201-167-4

Číslo CAS: 79-01-6

Chimcomplex S.A. 
Borzesti, 3 Strada 
Industriilor, 601124, 
Onești, Bacău, 
Rumunsko

REACH/16/9/0 Průmyslové použití trichlorethylenu 
jako rozpouštědlo a odmaštovací 
prostředek v uzavřených systémech

21. února 
2019

V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví a životní prostředí ply
noucími z použití látky a nejsou 
k dispozici žádné vhodné alternativní 
látky nebo technologie, pokud jde 
o jejich technickou a ekonomickou 
uskutečnitelnost.

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

C 48/4
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

15.2.2017

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 48/06)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uply
nutí období 
přezkumu

Odůvodnění rozhodnutí

C(2017) 658) 8. února 
2017

Trichlorethylen

Číslo ES: 201-167-4

Číslo CAS: 79-01-6

Richard Geiss GmbH, 
Lueßhof 100, 89362 
Offingen, Bayern, 
Německo

REACH/2017/1/0 Použití trichlorethylenu v přípravku 21. dubna 
2028

V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví plynoucími z použití 
látky a nejsou k dispozici žádné 
vhodné alternativní látky nebo tech
nologie, pokud jde o jejich technic
kou a ekonomickou uskutečnitelnost.

REACH/2017/1/1 Použití trichlorethylenu v balení

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

15.2.2017
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

C 48/5

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 48/07)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uplynutí 
období 

přezkumu
Odůvodnění rozhodnutí

C(2017) 660) 8. února 2017 Trichlorethylen

Číslo 
ES: 201-167-4,

číslo 
CAS: 79-01-6

Spolana a.s.,
Ul. Práce 657,
277 11 Neratovice, 
Česká republika

REACH/17/3/0 Použití jako extrakční rozpouš
tědlo při výrobě kaprolaktamu

21. dubna 
2020

V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví a životní prostředí ply
noucími z použití látky a nejsou 
k dispozici žádné vhodné alternativní 
látky nebo technologie, pokud jde 
o jejich technickou a ekonomickou 
uskutečnitelnost.

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

C 48/6
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

15.2.2017

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 48/08)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uplynutí 
období 

přezkumu
Odůvodnění rozhodnutí

C(2017) 661 8. února 
2017

Dvojchroman sodný

Číslo 
ES: 234-190-3,

číslo CAS: 
7789-12-0 
10588-01-9

Boliden Mineral AB, 
Rönnskärsverken, 
932 81, Skelleftehamn, 
Švédsko

REACH/17/4/0 Použití dvojchromanu sodného při 
oddělování mědi/olova v koncentrá
torech zpracovávajících komplexní 
sulfidické rudy

21. září 2024 V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví plynoucími z použití 
látky a nejsou k dispozici žádné 
vhodné alternativní látky nebo tech
nologie, pokud jde o jejich ekonomic
kou uskutečnitelnost.

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

15.2.2017
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

C 48/7

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 48/09)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum uplynutí 
období 

přezkumu
Odůvodnění rozhodnutí

C(2017) 663 8. února 
2017

Oxid chromový

Číslo 
ES: 215-607-8,

číslo 
CAS: 1333-82-0

Grohe AG, 
Industriepark Edelburg, 
58675 Hemer, 
Německo

REACH/17/5/0 Použití při elektrolytickém pokovo
vání různých druhů podkladů za 
účelem vytvoření dlouhotrvajícího 
a velmi odolného povrchu s lesk
lým nebo matným vzhledem 
(funkční elektrolytické pokovování 
s dekorativní povahou)

21. září 2029 V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví a životní prostředí ply
noucími z použití látky a nejsou 
k dispozici žádné vhodné alternativní 
látky nebo technologie, pokud jde 
o jejich technickou a ekonomickou 
uskutečnitelnost.    REACH/17/5/1 Použití v etapě před zpracováním 

(leptání) při procesu elektrolytického 
pokovování

21. září 2027

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

C 48/8
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

15.2.2017

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 48/10)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití

Datum 
uplynutí 
období 

přezkumu

Odůvodnění rozhodnutí

C(2017) 665 8. února 
2017

Chroman sodný

Číslo ES: 231-889-5,

číslo CAS: 7775-11-3

Dometic GmbH,
In der Steinwiese 16, 
57074 Siegen, 
Německo

REACH/17/7/0 Použití chromanu sodného jako 
antikorozního činidla v chladicích 
systémech z uhlíkové oceli v absorpč
ních chladničkách do 0,75 % hmot
nostních (Cr(VI)+) v chladicí kapalině. 
Toto zahrnuje použití ve „výrobcích 
s nízkým bodem varu“ (minibary).

31. prosince 
2019

V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví a životní prostředí ply
noucími z použití látky a nejsou 
k dispozici žádné vhodné alternativní 
látky nebo technologie, pokud jde 
o jejich technickou a ekonomickou 
uskutečnitelnost.

Dometic 
Hűtőgépgyártó és 
Kereskedelmi Zrt., 
Necső telep 1, 5100 
Jászberény, Maďarsko

REACH/17/7/1

   Dometic GmbH,
In der Steinwiese 16, 
57074 Siegen, 
Německo

REACH/17/7/2 Použití chromanu sodného jako 
antikorozního činidla v chladicích 
systémech z uhlíkové oceli v absorpč
ních chladničkách do 0,75 % hmot
nostních (Cr(VI)+) v chladicí kapalině. 
Toto zahrnuje použití ve „výrobcích 
s vysokým bodem varu“ (chladničky 
určené do obytných vozů a chladící 
zařízení pro lékařské účely).

21. září 
2029

 

Dometic 
Hűtőgépgyártó és 
Kereskedelmi Zrt., 
Necső telep 1, 5100 
Jászberény, Maďarsko

REACH/17/7/3

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

15.2.2017
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

C 48/9

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


V

(Oznámení)

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY

EVROPSKÁ KOMISE

Oznámení o nadcházejícím pozbytí platnosti některých antidumpingových opatření

(2017/C 48/11)

1. V souladu s čl. 11 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1036 ze dne 8. června 2016 
o ochraně před dumpingovým dovozem ze zemí, které nejsou členy Evropské unie (1), Komise oznamuje, že pokud 
nebude zahájen přezkum v souladu s následujícím postupem, pozbudou níže uvedená antidumpingová opatření plat
nosti dnem uvedeným v tabulce níže.

2. Postup

Výrobci v Unii mohou podat písemnou žádost o přezkum. Tato žádost musí obsahovat dostatečné důkazy o tom, že 
dumping a újma pravděpodobně přetrvají nebo se obnoví, pokud opatření pozbudou platnosti. Pokud by se Komise 
rozhodla dotyčná opatření přezkoumat, bude poté dovozcům, vývozcům, zástupcům země vývozu a výrobcům v Unii 
poskytnuta příležitost doplnit, vyvrátit nebo objasnit tvrzení obsažená v žádosti o přezkum.

3. Lhůta

Výrobci v Unii mohou podat písemnou žádost o přezkum z výše uvedených důvodů tak, aby byla doručena Evropské 
komisi, Generálnímu ředitelství pro obchod, na adresu: European Commission, Directorate-General for Trade (Unit H-1), 
CHAR 4/39, 1049 Bruxelles/Brussel, Belgique/België (2), kdykoli ode dne zveřejnění tohoto oznámení, avšak nejpozději 
tři měsíce před datem uvedeným v tabulce níže.

4. Toto oznámení se zveřejňuje v souladu s čl. 11 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1036.

Výrobek Země původu nebo 
vývozu Opatření Odkaz Datum pozbytí 

platnosti (1)

Hliníkové 
radiátory

Čínská lidová 
republika

Antidumpin
gové clo

Prováděcí nařízení Rady (EU) č. 1039/2012 ze dne 
29. října 2012 o uložení konečného antidumpin
gového cla a o konečném výběru prozatímního cla 
uloženého na dovoz hliníkových radiátorů pochá
zejících z Čínské lidové republiky (Úř. věst. L 310, 
9.11.2012, s. 1).

10.11.2017

(1) Opatření pozbývá platnosti o půlnoci dne uvedeného v tomto sloupci.

(1) Úř. věst. L 176, 30.6.2016, s. 21.
(2) TRADE-Defence-Complaints@ec.europa.eu

C 48/10 CS Úřední věstník Evropské unie 15.2.2017

mailto:TRADE-Defence-Complaints@ec.europa.eu


ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

EVROPSKÁ KOMISE

Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.8375 – H.I.G. Capital/Infinigate)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 48/12)

1. Komise dne 7. února 2017 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1), kterým podnik H.I.G. Capital L.L.C. („HIG Capital“) (Spojené státy americké) získává ve smyslu čl. 3 
odst. 1 písm. b) nařízení o spojování nákupem podílů výlučnou kontrolu nad celým podnikem Infinigate Holding AG 
(„Infinigate“) (Švýcarsko).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku HIG Capital: investice do soukromého kapitálu a aktiv,

— podniku Infinigate: holdingová společnost skupiny Infinigate Group, která se zabývá velkoobchodní distribucí bez
pečnostních produktů pro IT, včetně firewallů, VPN bran, systémů detekce a prevence narušení, šifrování, ochrany 
před viry a řešení pro bezpečnost elektronické pošty a obsahu.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu se sdělením Komise o zjednodu
šeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může 
být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky s uvede
ním čísla jednacího M.8375 – H.I.G. Capital/Infinigate lze Komisi zaslat faxem (+32 22964301), e-mailem na adresu 
COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu nebo poštou na adresu Evropské komise, Generálního ředitelství pro hospo
dářskou soutěž:

Commission européenne / Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

15.2.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 48/11

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu






ISSN 1977-0863 (elektronické vydání)
ISSN 1725-5163 (papírové vydání)

CS


	Obsah
	Směnné kurzy vůči euru 14. února 2017 (2017/C 48/01)
	Přijetí rozhodnutí Komise o oznámení předloženém Finskou republikou o upraveném přechodném národním plánu podle čl. 32 odst. 6 Evropského parlamentu a Rady směrnice 2010/75/EU o průmyslových emisích (2017/C 48/02)
	Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie (2017/C 48/03)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 48/04)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 48/05)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 48/06)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 48/07)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 48/08)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 48/09)
	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH) (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 48/10)
	Oznámení o nadcházejícím pozbytí platnosti některých antidumpingových opatření (2017/C 48/11)
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8375 – H.I.G. Capital/Infinigate) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP.) (2017/C 48/12)

